UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 04  tháng 6  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 43
(Từ ngày 13/6 đến ngày 19/6/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực GV,NV
	Trực

Lãnh đạo

	Thứ 2

(13/6)

	Sáng
	Sinh hoạt, học tập và trao đổi chuyên môn
	Hội đồng giáo dục
	Đ/c Vĩnh Hà, Liễu
	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 3

(14/6)

	Sáng
	Sinh hoạt, học tập và trao đổi chuyên môn
	Hội đồng giáo dục
	Đ/c Vĩnh Hà, Liễu
	Đ/c Kim Thúy

	8h: Trình ký Kế hoạch và Thông báo tuyển sinh năm học 2016-2017 tại phòng GD
	Đ/c Vĩnh Hà

	Chiều
	Gửi thông báo tuyển sinh vào UBND phường Giang Biên
	Đ/c Vĩnh Hà

	Thứ 4

(15/6)
	Sáng
	Sinh hoạt, học tập và trao đổi chuyên môn
	Hội đồng giáo dục
	Đ/c Vĩnh Hà, Liễu
	Đ/c Kim Thúy

	Chiều
	Treo bảng thông báo, chuẩn bị CSVC tuyển sinh
	Đ/c Loan, Liễu

	Thứ 5

(16/6)
	Sáng
	8h-11h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh
	Đ/c Hường, Lan
	Đ/c Minh Ngọc

	Hoàn tất hồ sơ, CSVC trường học điện tử
	Ban chỉ đạo CNTT

	Chiều
	14h-17h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh

	Thứ 6

(17/6)
	Sáng
	8h-11h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh
	Đ/c Hồng, Hoài
	Đ/c Minh Ngọc

	Hoàn tất hồ sơ, CSVC trường học điện tử
	Ban chỉ đạo CNTT

	Chiều
	14h-17h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh

	Thứ 7

(18/6)
	Sáng
	8h-11h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh
	Đ/c Thúy Nga, Thảo
	Đ/c Kim Thúy

	8h: Đón đoàn KT mô hình trường học điện tử
	Ban chỉ đạo CNTT

	Chiều
	14h-17h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh

	Chủ nhật (19/6)
	Sáng
	8h-11h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh

	Đ/c Minh Thúy

	Chiều
	14h-17h: Phát hành và thu đơn dự tuyển học sinh lớp 6
	Ban tuyển sinh

	Nơi nhận:
- BGH (để c/đ)

- GVNV(để t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG
                                  (đã ký)

Nguyễn Thị Kim Thúy